年 月 日

横芝光町教育委員会教育長 様

現住所

申出者

氏 名

横芝光町立小学校及び中学校通学区域に関する規則による「学区外・区域外申請」

に係る転居・転入予定について、下記のとおり申し出します。

記

１．当該児童生徒

就学希望学校名

氏 名

生年月日 年 月 日生

２．住所異動予定年月日 年 月 日

３．新たな住所地

４．当該児童生徒とともに住所を異動する方

（氏 名） （続 柄）

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

５．備考

※新しい住所を証明できる書類を添付

（１）居住予定施設の賃貸借契約書

（２）新築にあたっては、建築確認書や建築に係る契約書

（３）現に住民登録をされている世帯に加わる場合は、上記の書類は要しません。

転入・転居先の世帯主氏名（ ）